
 

 

Ikt. sz.: KH-TITK/27940/2025 

 

 

7/2025. (XII. 16.) számú kancellári utasítás a Bocskai István Kollégiumban lakó kollégista hallgatók 

2026. január havi kollégiumi és egyéb térítési díj fizetési kötelezettségének elengedéséről 

 

A Károli Gáspár Református Egyetem (a továbbiakban: Egyetem) Szervezeti és Működési Szabályzatának I. 

Szervezeti és Működési Rend (a továbbiakban: SzMR) 65. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 

az Egyetem Alapító Okiratának II.7. a) pontjában, valamint a SzMR 65. § (3) bekezdésének a) pontjaiban 

meghatározott feladatkörömben eljárva, a következő utasítást adom ki: 

 

1. § (1) A Bocskai István Kollégium 2025. második félévi felújítása miatt a Bocskai István Kollégium 2025. 

május 23. (péntek) 20.00 órától a munkálatok befejezéséig bezárásra került, és a Bocskai István Kollégiumba 

jelentkező és oda felvételt nyert hallgatók a 2025/2026 tanév 1. (őszi) félévben a Reitter Ferenc Kollégiumban 

nyertek elhelyezést. 

 

(2) A Reitter Ferenc Kollégiumban lakó, a 2025/2026. tanév 1. (őszi) félévében a Bocskai István Kollégiumba 

átköltöző kollégista hallgatóknak  

• a 2025/2026. tanév 1. (őszi) félévi vizsgaidőszakra tekintettel ki kell költözniük legkésőbb 2025. 

december 19. (péntek) napjáig a Reitter Ferenc Kollégiumból, és  

• a Bocskai István Kollégiumba a 2026. január 9. (péntek) reggeltől 2026. január 11. (vasárnap) 16.00 

óra közötti időszakban költözhetnek be.  

 

(3) A (2) bekezdésben foglaltakra való tekintettel a Bocskai István Kollégiumba 2026 januárjában beköltöző 

kollégisták részére a 2026. január havi kollégiumi díj elengedésre kerül, és a Reitter Ferenc Kollégiumból 

történő kiköltözés okán kiköltözési díjat sem kell fizetniük. 

 

2. § (1) Ez az utasítás az Egyetem honlapján történő közzététellel 2025. december 17. napján lép hatályba. 

 

(2) Ez az utasítás 2026. február 1. napján hatályát veszíti.  

 

 

Budapest, 2025. december 16. 

 

 

Dr. Csáki-Hatalovics Gyula Balázs s.k., 

kancellár 


